



Giriş Tarihi: 22.12.2017

Sırrıberk ARSLAN: FETÖ'cüler meydanda

ABONE OL

Google News



Yanlış yazmadım. Yanlış okumadınız. Kahramanmaraş'ta adliye kapılarından çıkan onlarca silahlı terör örgütü üyesi FETÖ'cünün, ellerini kollarını sallayarak meydanlarda dolaşıp, yeni bir silahlı mücadeleye başladıklarını duyuyorum.

FETÖ'cü teröristlerin 15 Temmuz gecesi kınlarından çıkartarak milletin üzerine doğrulttukları silahları yine millet tarafından bertaraf edildi. Ama ne yazık ki şimdi kuşandıkları 'itibar silahları' ile saldırmaya başladılar. Adliye ve polisin içinden kendilerine bir delik ya da bir kaynak yakalayabilirlerse amaçları olan 'itibar darbesi'ne daha çabuk ulaşacaklar.

Kahramanmaraş'ta ortalık itirafçı pazarına dönmüş durumda.

Yıllarca örgüte çalışmış, para toplamış, adam devşirmiş kriminal FETÖ'nün itleri, önce itirafçı maskeleri ile açılan adliye kapısından çıkıp, aynı maske ile polisin kapısından içeri girmeye çalışıyorlar. İtirafçı maskesiyle birinci amaçlarına cezaevinden çıkarak ulaştılar. İkinci amaç da 'itirafçı' maskesi adı altında 'itibar darbesi' yapmak...

17/25'ten sonra FETÖ'nün örgüt kabul edilmesiyle başlayan süreçten sonra kendilerine karşı duran ve mücadele edenlerin kendilerine, yakınlarına, ailelerine iftira atarak itibarsızlaştırmak, bu işle mücadele edenleri bu işten soğutarak nihai amaçları olan hükümeti yıpratıp, bu mücadeleye gölge düşürmek. Birilerinin söylediği 'Kontrollü darbe' algısını gerçekmiş gibi göstermek.

Sayın Cumhurbaşkanımız bu yılın başında sözde itirafçı ama iftiracı olanlara karşı, "Bakın bunu açık söylüyorum. İtirafçı diyerek ortaya çıkan bunlar, gayet iyi aldatmacayı oynuyorlar. En tehlikeli olan da bu. Bu oyuna asla gelmemek gerekiyor" diye uyardı.

Odur ki bu talimatı Pensilvanya'daki şarlatandan aldıkları konusunda da devletimizin ciddi duyumları olduğunu biliyoruz. Çünkü onlar Pensilvanya'daki, şarlatanın emri ile bir başka erkeğin koynuna girmeyi, onunla sevişmeyi bile mubah sayan, haysiyetsiz, şerefsiz, omurgasız pisliklerdir.

Kahramanmaraş'ta polisin 15 Temmuz öncesinde kendilerini yakalayıp götürdükleri adliyede zafer işareti yapacak, kahkaha atarak gülecek kadar terörist olanlar, ne yazık ve ne acıdır ki 'itirafçı abla', 'itirafçı abi' olup cezaevinden çıkıyor ve bana göre FETÖ'nün itliğini yapmaya devam ediyor. Neyi itiraf ediyorlar onu da bilmiyorum.

Ama şunu çok iyi biliyorum, 'itirafçı maskesi' takıp bu işten yırtıldılar. Çünkü şu ana kadar bu şehirde 1 tane örgüt yöneticiliğinden ceza alan yok. Peki bu örgütün yöneticisi kim bu şehirde? İtirafçılar yakında 'Bizim yöneticimiz Sırrıberk'ti' derlerse şaşırım.

